BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de S _ .
U14 méannlich - GRUPPE 1
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Ettlinger KV -

TABELLE

SKV BW Hockenheim
KV Liedolsheim

KV NeuluRheim

1. KV Kénigsbach
Ettlinger KV

KV Walldorf 1

MANNSCHAFT DER WOCHE
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Patrick Wolf SHO
Marc Wist SHO
Dennis Durr LIE
Felix-Niklas Hartlieb LIE
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PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOA~WNEPE

NAME VEREIN
Patrick Wolf SHO
Felix-Niklas Hartlieb LIE
Dennis Durr LIE
Pascal-Leon Steinmann KOB
Marc Wst SHO
Lars Schiller NLH
Lennart Raupp NLH
Robin Stephan NLH
Bastian Schiller LIE
Constantin Benz SHO
Max Bucher WDF
Jannik Hohrein NLH
Louis-Miguel Karle LIE
Marcel Erdmann SHO
Aaron Roth LIE
Jan-Lukas Stojakowitsch NLH
Piratheep Karunalaran SHO
Manuel Wippert ETT
Sebastian Steuer WDF
Maximilian Bachmann KOB
Tom Lehment WDF
Sandro Ziegler LIE
Achim Keilbach NLH
Nick Schneider WDF
Robin Bartsch KOB

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

KV NeuluRheim

SKV BW Hockenheim

KV Liedolsheim

+ WP -
10 : O
8 2
6 4
4 6
2 8
0 10

419 LP

407

385

382 Su.

nnen)

A H
419,5 379,0
409,0 413,5
395,3 413,5
393,0 368,3
391,5 394,0
382,0 332,0
376,5 369,0
369,0 391,0
369,0 343,0
363,0 384,0
362,0 375,0
361,3 372,0
360,5 338,0
354,0
352,0 361,5
352,0
346,0 394,0
342,3 316,5
336,0 328,0
326,0 306,3
323,0
320,0
3145
312,5 329,0
302,0 308,7

430 Dennis Drr, KV Liedolsheim
426 Felix-Niklas Hartlieb, KV Liedolsheim

SAISON 2011/2012
19./20.11.11
1348 : 1413
1262 : 1534
1146 : 1456
LP DS-H DS-A DS-G
7701 1551 1524 1540
7534 1529 1492 1507
6786 1433 1307 1357
5152 1283 1302 1288
5565 1140 1095 1113
4304 864 1288 1076
1593 LP
G A H AKT
395,2 2 3 419
410,8 3 2 382
402,6 3 2 385
374,5 1 3 366
393,0 2 3 407
357,0 1 1 382
372,8 2 2 380
380,0 1 1
356,0 1 1 369
375,6 2 3 362
368,5 2 2 370
365,6 3 2 349
353,0 2 1
354,0 1
358,3 1 2
352,0 2
382,0 1 3 346
332,0 3 2 299
332,0 1 1 328
311,3 1 3 296
323,0 1
320,0 1 320
314,5 2 302
318,0 2 1 329
307,0 1 3 317
MANNSCHAFT
1574  SKV BW Hockenheim
1534 SKV BW Hockenheim

Eppelheim, 20.11.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Patrick Wolf SHO| 3 264,0 1150 9,3 3790|2 291,0 1285 7,0 4195|5 2748 1204 8,4 3952
2 Felix-Niklas Hartlieb LIE |2 2885 1250 7,0 41353 2873 121,7 8,7 409,0|5 287,8 1230 8,0 4108
3 Dennis Durr LIE |2 299,0 114,55 11,0 4135|3 279,7 1157 7,3 3953 |5 2874 1152 8,8 4026
4 Pascal-Leon Steinmann KOB| 3 263,3 1050 13,7 3683 |1 2970 960 9,0 3930]|4 2718 1028 1255 3745
5 Marc Wist SHO| 3 2770 117,0 83 3940|2 2825 1090 12,5 3915|5 279,2 113,8 10,0 393,0
6 Lars SchuBler NLH| 1 2610 71,0 250 332,01 2540 1280 9,0 38202 2575 995 17,0 357,0
7 Lennart Raupp NLH| 2 2745 945 140 369,02 2580 1185 9,0 3765|4 266,3 1065 11,5 3728
8 Robin Stephan NLH| 1 284,0 107,0 11,0 391,01 264,0 1050 14,0 369,02 274,0 106,0 12,5 380,0
9 Bastian Schiller LIE|1 2650 780 20,0 343,0|1 2550 114,0 150 369,0|2 260,0 96,0 17,5 356,0
10 Constantin Benz SHO| 3 275,7 108,3 14,0 3840|2 2715 915 155 3630|5 2740 101,6 14,6 375,6
11 Max Bucher WDF| 2 2655 1095 9,0 3750]|2 2755 865 19,0 362,0|4 2705 980 14,0 3685
12 Jannik Hohrein NLH| 2 2755 96,5 150 372,03 268,7 92,7 157 361,3|5 2714 942 154 365,6
13 Louis-Miguel Karle LIE |1 2430 950 10,0 33802 2695 91,0 16,0 360,5| 3 260,7 92,3 14,0 353,0
14 Marcel Erdmann SHO 1 248,0 106,0 10,0 354,01 248,0 106,0 10,0 354,0
15 Aaron Roth LIE|2 2635 980 175 3615|1 2620 90,0 16,0 3520|3 2630 953 17,0 358,3
16 Jan-Lukas Stojakowitsch NLH 2 2550 97,0 155 352,02 2550 97,0 155 352,0
17 Piratheep Karunalaran SHO| 3 279,7 1143 10,0 3940|1 263,0 83,0 19,0 346,0| 4 2755 106,5 12,3 382,0
18 Manuel Wippert ETT|2 2320 845 14,0 31653 251,3 91,0 17,7 3423 |5 2436 884 16,2 3320
19 Sebastian Steuer WDF| 1 257,0 71,0 23,0 32801 2580 78,0 180 3360|2 2575 745 205 3320
20 Maximilian Bachmann KOB|3 2313 750 21,3 3063|1 2300 960 12,0 3260|4 2310 80,3 19,0 311,3
21 Tom Lehment WDF 1 2240 990 130 323,0|1 2240 99,0 13,0 323,0
22 Sandro Ziegler LIE 1 231,0 890 19,0 32001 231,0 89,0 19,0 3200
23 Achim Keilbach NLH 2 2275 87,0 18,0 31452 2275 87,0 18,0 3145
24 Nick Schneider WDF| 1 250,0 79,0 22,0 3290|2 2420 705 235 3125|3 2447 733 23,0 318,0
25 Robin Bartsch KOB|3 222,7 860 230 3087|1 2230 79,0 230 30204 2228 843 230 307,0
26 Niklas-Dustin Bauer LIE 1 2050 960 16,0 301,0|1 2050 96,0 16,0 301,0
27 Pascal Bitter ETT|1 2490 96,0 8,0 34503 219,7 75,7 200 2953|4 2270 80,8 17,0 307,8
28 Timo Fischer WDF1} 1 2350 86,0 17,0 321,0|2 2150 69,0 235 284,0|3 221,7 74,7 21,3 296,3
29 Noah Weinmann KOB|3 2247 753 243 3000|1 2220 59,0 230 28104 2240 71,3 24,0 2953
30 Christian Ockert ETT 1 208,0 450 29,0 253,0|1 2080 450 29,0 2530
31 Mike Schmidt ETT|2 1890 47,0 345 236,03 170,7 60,3 32,7 231,0|5 1780 55,0 33,4 2330
32 Thomas Chatzigiannis ETT|2 1830 655 350 24852 1655 480 435 2135|4 1743 56,8 39,3 2310
33 Ruven Mai ETT|1 2360 96,0 150 332,0 1 236,0 96,0 150 3320
34 NLH
35 Maurice Sander SHO
36 Daniel Mijatovic SHO
37 KOB
38 KOB
39 SHO
40 Patrick-Marcel Béhm SHO
41 Auswechselergebnis WDF]
42 Dennis Holker ETT
43 ETT
44 SHO
45 SHO
46 SHO
47 SHO
48 SHO
49 SHO
50 SHO
51 SHO
52 SHO
53 SHO
54 SHO
55 SHO
56 SHO
57 SHO
58 SHO
59 SHO
60 SHO




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND N

U14 méannlich - GRUPPE 1 05. Spieltag 19./20.11.11
KV Walldorf 1 \Y A F G D G F A \Y KV Neuluf3heim
Nick Schneider 250 79 22 329 -51 380 7 131 249 Lennart Raupp
Max Bucher 263 107 9 370 -12 382 9 128 254 Lars Schufler
Timo Fischer 235 86 17 321 302 23 76 226 Achim Keilbach
Sebastian Steuer 257 71 23 328 -21 349 19 89 260 Jannik Hohrein

1005 343 71 1348 -65 1413 58 424 989

1. KV Konigsbach \% A F G D G F A \% SKV BW Hockenheim
Pascal-Leon Steinmann 263 103 14 366 346 19 83 263 Piratheep Karunalaran
Noah Weinmann 206 77 27 283 -79 362 16 88 274 Constantin Benz
Maximilian Bachmann 224 72 23 296 | -111| 407 17 103 304 Marc Wust

Robin Bartsch 205 112 22 317 | -102 | 419 6 126 293 Patrick Wolf

898 364 86 1262 | -272 | 1534 58 400 1134

Ettlinger KV \% A F G D G F A \% KV Liedolsheim

Mike Schmidt 188 43 36 231 | -154 | 385 6 109 276 Dennis Durr

Ruven Mai 236 96 15 332 320 19 89 231 Sandro Ziegler
Thomas Chatzigiannis 214 70 28 284 -98 382 12 97 285 Felix-Niklas Hartlieb
Manuel Wippert 229 70 19 299 -70 369 15 114 255 Bastian Schiller

867 279 98 1146 | -310 | 1456 52 409 1047
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